
Ukončení placeného příjmu televizních a rozhlasových programů šířených STA 

prostřednictvím firmy MELICHAR k 1. 10. 2015 a řešení příjmu všech dostupných 

televizních a rozhlasových programů šířených bezplatně od 1. 10. 2015. 

Firma Melichar oznámila, že ke dni 1. 10. 2015 končí s poskytováním placených televizních a 

rozhlasových programů pro všechny objekty. 

SBD Pokrok nám pro řešení této situace doporučilo firmu PROFISAT, která nám nabídla 

následující řešení: 

- Rekonstrukci televizní antény včetně zesilovacích modulů, páteřních rozvodů – 

kabelů atd. za cenu 35.440,- Kč včetně DPH. 

- Po této rekonstrukci budou všichni vlastníci a nájemníci SVJ mít možnost bezplatně 

přijímat následující televizní programy v digitální podobě: 

ČT 1 

ČT 1 HD 

ČT 2 

ČT 2 HD 

ČT Sport 

ČT Sport HD 

ČT 24 

Dětský ČT: D/ART 

ČT: D/ART 

TV NOVA 

TV Barrandov 

TV Prima 

TV Prima HD 

Nova Cinema 

Prima COOL 

Prima COOL HD 

TV Fanda 

SMÍCHOV 

Prima ZOOM 

Nova Cinema 

Sport 5 

Slovak Sport TV 2 

Prima Love 

Active TV 

Praha TV 

Kino SVĚT 

TV Noe 

Regionální TV 



Fajn Rock 

Retro Music TV 

TV Regina 

Harmonie 

Písnička Country No. 1 

TIP TV 

RETRO Music TV 

Kino Svět 

ÓČKO Expres HD 

ÓČKO Expres 

ÓČKO 

ÓČKO Gold 

Šlágr TV 

Mňam TV 

Telka 

Relax 

Rebel 

 

Těchto 40 TV programů plus rozhlasové vysílání bude průběžně doplňováno podle 

aktuální nabídky vysílání bezplatných televizních stanic. 

Příjem digitálních televizních a rozhlasových programů je bezproblémový novějšími 

televizory s digitálním tunerem (prakticky všechny s plochou obrazovkou), pro starší 

analogové televizory je potřebný tzv. set-top box, který převádí digitální signál na 

analogový. Jeho cena začíná na cca 500,- Kč včetně DPH.  

Pokud bude mít někdo zájem o jiné další televizní programy, je možnost uzavřít 

smlouvu s jinými zprostředkovateli vysílání TV a rozhlasu – například firma Centrio , 

Pescom, O2 atd. 

 

Po záručním dvouletém servisu bude zajišťován firmou PROFISAT servis instalovaných 

rozvodů a průběžné doplňování TV a rozhlasových programů podle aktuální situace 

v šíření bezplatného TV a rozhlasového vysílání. 

 

1. 9. 2015 

 

                                  Ivan Herodek                ing.Josef Uglaj 

                                         Výbor SVJ Hráského 1908-1910 

 

 


